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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE FRA 0 253971
MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 194667
RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 162413
RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 176032
VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 255262
WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 213831
GAJDOS Camille 10/09/2011 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 275633
THOMAS Matthieu 01/06/2011 CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 226357
BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 238013
DE MONTALEMBERT Gabriel 25/07/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 198326
SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 252360
DUBOEUF Aurèle 02/04/2011 GIF SUR YVET FRA 0 237623
ATHENOUR Raphaël 05/04/2012 JOUE TOURS FRA 0 197325
BARRONNIER-REAL Lucas 27/01/2011 JOUE TOURS FRA 0 192082
LEON Antoine 08/08/2012 JOUE TOURS FRA 0 236492
ISAPOF Gabriel 14/09/2012 KREMLIN CSA IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 222639
BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 252489
COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 219356
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 273057
PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 273089
ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 278983
LAPORTE Alix 23/04/2011 MESNIL ROI ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 257063
DA SILVA Leandro 01/01/2011 ORLEANS CE FRA 0 249811
DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 0 249835
GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 0 266688
GUICHARD Armand 09/05/2012 ORLEANS CE FRA 0 290622
PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 0 291735
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 264430
FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 289202
DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 271522
SIMON Ilyes 17/04/2012 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 0 307238
ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 166388
GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 284152
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 0 191563
RICHARD Alexis 15/06/2012 ST JEAN RUEL FRA 0 284853
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 181833
NOTARIANNI FOIRET Côme 16/12/2012 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 237055
RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 197344
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Poule n° 01 Piste 1  9:30

 BARBIER Anne Laure PARIS USM

1 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
12 GUICHARD Armand ORLEANS CE
13 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
24 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
25 BULTEZ Jules MAISONS ALF
36 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF

Poule n° 02 Piste 2  9:30

 GA SAO Lylian PARIS USM

2 ANDRIEU Téo PARIS USM
11 THOMAS Matthieu CLAMART CE
16 ATHENOUR Raphaël JOUE TOURS
19 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
27 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE
29 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE

Poule n° 03 Piste 3  9:30

3 LAPORTE Alix MESNIL ROI
10 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
15 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL
22 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON
23 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
34 DA SILVA Leandro ORLEANS CE

Poule n° 04 Piste 4  9:30

4 WGEUX Cyprien CHATOU
9 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS
18 RIEU Arthur CHARENTON
21 ZAM Arthur CERGY CE
26 SIMON Ilyes PARIS SCUF
33 GIRAUD Martin ORLEANS CE

Poule n° 05 Piste 5  9:30

5 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
8 ISAPOF Gabriel KREMLIN CSA
17 DE MONTALEMBERT Gabriel COURBEVOIE
20 NOTARIANNI FOIRET Côme VINCENNES CE
28 DEGREGNY Marius ORLEANS CE
32 GRONDIN Thomas PARIS USM

Poule n° 06 Piste 6  9:30

6 RACLE Auguste VINCENNES CE
7 VERON Markus CHARENTON
14 LEON Antoine JOUE TOURS
30 FERTIK Navon PARIS RCF
31 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE
35 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET
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Poule n° 01 Arbitre
BARBIER

Anne Laure

Piste

01 @  9:30

1 2 3 4 5 6

2 3 2 V V

V 2 4 V 4

V V 0 V V

V V V V V

2 1 1 0 3

2 V 0 2 V

PARIS SCUF DU BOULLAY Mathias 1  

MAISONS ALF BULTEZ Jules 2  

MAUREPAS MDF ACQUAVIVA Rani 3  

CHARENTON RUBY CECHETTI Solal 4  

ORLEANS CE GUICHARD Armand 5  

COURBEVOIE BRUGIONI Alexandre 6  

2 0,400 17 19 -2 4

2 0,400 20 18 +2 3

4 0,800 20 11 +9 2

5 1,000 25 8 +17 1

0 0,000 7 25 -18 6

2 0,400 14 22 -8 5
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Poule n
° 02

Arbitre
GA SAO

Lylian

Piste

02 @  9:30

1 2 3 4 5 6

1 0 V 0 3

V 3 V 1 1

V V V V 2

2 2 0 3 0

V V 2 V V

V V V V 2

ORLEANS CE PLAVOSIN Patrick 1  

COURBEVOIE SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 2  

JOUE TOURS ATHENOUR Raphaël 3  

VINCENNES CE NORMAND Alexandre 4  

PARIS USM ANDRIEU Téo 5  

CLAMART CE THOMAS Matthieu 6  

1 0,200 9 22 -13 5

2 0,400 15 18 -3 4

4 0,800 22 10 +12 1

0 0,000 7 25 -18 6

4 0,800 22 11 +11 2

4 0,800 22 11 +11 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

03 @  9:30

1 2 3 4 5 6

V 1 2 3 V

0 1 2 V V

V V V V V

V V 0 V V

V 2 4 0 V

4 1 1 3 3

PARIS RCF COUTELLE Gabriel 1  

CHARENTON MOSSE PONTOISE Achille 2  

ORLEANS CE DA SILVA Leandro 3  

MAI LAFFITTE COUSYN Camille 4  

ST JEAN RUEL RICHARD Alexis 5  

MESNIL ROI LAPORTE Alix 6  

2 0,400 16 19 -3 3

2 0,400 13 18 -5 5

5 1,000 25 7 +18 1

4 0,800 20 12 +8 2

2 0,400 16 21 -5 4

0 0,000 12 25 -13 6
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Poule n
° 04

Arbitre Piste

04 @  9:30

1 2 3 4 5 6

V V 1 1 V

0 0 0 0 4

4 V 1 3 V

V V V V V

V V V 2 V

3 V 1 1 1

ORLEANS CE GIRAUD Martin 1  

PARIS SCUF SIMON Ilyes 2  

CERGY CE ZAM Arthur 3  

CHARENTON RIEU Arthur 4  

JOUE TOURS BARRONNIER-
REAL 

Lucas 5  

CHATOU WGEUX Cyprien 6  

3 0,600 17 17 +0 3

0 0,000 4 25 -21 6

2 0,400 18 16 +2 4

5 1,000 25 5 +20 1

4 0,800 22 10 +12 2

1 0,200 11 24 -13 5
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Poule n° 05 Arbitre Piste

05 @  9:30

1 2 3 4 5 6

3 V 1 V 3

V 2 V 2 V

4 V 2 3 2

V 2 V V V

3 V V 2 V

V 2 V 4 2

PARIS USM GRONDIN Thomas 1  

ORLEANS CE DEGREGNY Marius 2  

KREMLIN CSA ISAPOF Gabriel 3  

COURBEVOIE DE MONTALEMBERT Gabriel 4  

MAI LAFFITTE GOUGEON Jules 5  

VINCENNES CE NOTARIANNI FOIRET Côme 6  

2 0,400 17 22 -5 5

3 0,600 19 17 +2 3

1 0,200 16 22 -6 6

4 0,800 22 14 +8 1

3 0,600 20 17 +3 2

2 0,400 18 20 -2 4
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Poule n
° 06

Arbitre Piste

06 @  9:30

1 2 3 4 5 6

1 V 3 V V

V V V V V

3 3 V 4 1

V 1 3 V 3

4 0 V 2 0

2 4 V V V

VINCENNES CE RACLE Auguste 1  

GIF SUR YVET DUBOEUF Aurèle 2  

MAI LAFFITTE PINTENET WOLOCH Florian 3  

PARIS RCF FERTIK Navon 4  

CHARENTON VERON Markus 5  

JOUE TOURS LEON Antoine 6  

3 0,600 19 19 +0 3

5 1,000 25 9 +16 1

1 0,200 16 23 -7 5

2 0,400 17 20 -3 4

1 0,200 11 24 -13 6

3 0,600 21 14 +7 2
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RIEU Arthur CHARENTON 4 1000 20 25
2 DA SILVA Leandro ORLEANS CE 3 1000 18 25
3 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON 1 1000 17 25
4 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET 6 1000 16 25
5 ATHENOUR Raphaël JOUE TOURS 2 800 12 22
5 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS 4 800 12 22
7 ANDRIEU Téo PARIS USM 2 800 11 22
7 THOMAS Matthieu CLAMART CE 2 800 11 22
9 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF 1 800 9 20
10 DE MONTALEMBERT Gabriel COURBEVOIE 5 800 8 22
11 COUSYN Camille MAI LAFFITTE 3 800 8 20
12 LEON Antoine JOUE TOURS 6 600 7 21
13 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE 5 600 3 20
14 DEGREGNY Marius ORLEANS CE 5 600 2 19
15 RACLE Auguste VINCENNES CE 6 600 0 19
16 GIRAUD Martin ORLEANS CE 4 600 0 17
17 BULTEZ Jules MAISONS ALF 1 400 2 20
18 ZAM Arthur CERGY CE 4 400 2 18
19 NOTARIANNI FOIRET Côme VINCENNES CE 5 400 -2 18
20 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF 1 400 -2 17
21 FERTIK Navon PARIS RCF 6 400 -3 17
22 COUTELLE Gabriel PARIS RCF 3 400 -3 16
23 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE 2 400 -3 15
24 GRONDIN Thomas PARIS USM 5 400 -5 17
25 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL 3 400 -5 16
26 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON 3 400 -5 13
27 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE 1 400 -8 14
28 ISAPOF Gabriel KREMLIN CSA 5 200 -6 16
29 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE 6 200 -7 16
30 WGEUX Cyprien CHATOU 4 200 -13 11
30 VERON Markus CHARENTON 6 200 -13 11
32 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE 2 200 -13 9
33 LAPORTE Alix MESNIL ROI 3 0 -13 12
34 NORMAND Alexandre VINCENNES CE 2 0 -18 7
34 GUICHARD Armand ORLEANS CE 1 0 -18 7
36 SIMON Ilyes PARIS SCUF 4 0 -21 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON FRA 162413
2 DA SILVA Leandro 01/01/2011 ORLEANS CE FRA 249811
3 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON FRA 176032
4 DUBOEUF Aurèle 02/04/2011 GIF SUR YVET FRA 237623
5 ATHENOUR Raphaël 05/04/2012 JOUE TOURS FRA 197325
6 BARRONNIER-REAL Lucas 27/01/2011 JOUE TOURS FRA 192082
7 ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM FRA 166388
8 THOMAS Matthieu 01/06/2011 CLAMART CE FRA 226357
9 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF FRA 278983
10 DE MONTALEMBERT Gabriel 25/07/2011 COURBEVOIE FRA 198326
11 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE FRA 219356
12 LEON Antoine 08/08/2012 JOUE TOURS FRA 236492
13 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE FRA 273057
14 DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 249835
15 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE FRA 197344
16 GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 266688
17 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF FRA 252489
18 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE FRA 253971
19 NOTARIANNI FOIRET Côme 16/12/2012 VINCENNES CE FRA 237055
20 DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF FRA 271522
21 FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF FRA 289202
22 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF FRA 264430
23 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE FRA 252360
24 GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM FRA 284152
25 RICHARD Alexis 15/06/2012 ST JEAN RUEL FRA 284853
26 MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON FRA 194667
27 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE FRA 238013
28 ISAPOF Gabriel 14/09/2012 KREMLIN CSA FRA 222639
29 PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE FRA 273089
30 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU FRA 213831
31 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON FRA 255262
32 PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 291735
33 LAPORTE Alix 23/04/2011 MESNIL ROI FRA 257063
34 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE FRA 181833
35 GUICHARD Armand 09/05/2012 ORLEANS CE FRA 290622
36 SIMON Ilyes 17/04/2012 PARIS SCUF FRA 307238



Epreuve 
Régional(e) 4 

EDJ

Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13
Scission - TABLEAU B

Paris

17/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Scission
TABLEAU B

Classement



Epreuve 
Régional(e) 4 

EDJ

Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13
Scission - TABLEAU B

Paris

17/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
Page 1/1

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON FRA 162413
2 DA SILVA Leandro 01/01/2011 ORLEANS CE FRA 249811
3 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON FRA 176032
4 DUBOEUF Aurèle 02/04/2011 GIF SUR YVET FRA 237623
5 ATHENOUR Raphaël 05/04/2012 JOUE TOURS FRA 197325
6 BARRONNIER-REAL Lucas 27/01/2011 JOUE TOURS FRA 192082
7 ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM FRA 166388
8 THOMAS Matthieu 01/06/2011 CLAMART CE FRA 226357
9 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF FRA 278983
10 DE MONTALEMBERT Gabriel 25/07/2011 COURBEVOIE FRA 198326
11 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE FRA 219356
12 LEON Antoine 08/08/2012 JOUE TOURS FRA 236492
13 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE FRA 273057
14 DEGREGNY Marius 19/01/2014 ORLEANS CE FRA 249835
15 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE FRA 197344
16 GIRAUD Martin 26/07/2014 ORLEANS CE FRA 266688
17 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF FRA 252489
18 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE FRA 253971
19 NOTARIANNI FOIRET Côme 16/12/2012 VINCENNES CE FRA 237055
20 DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF FRA 271522
21 FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF FRA 289202
22 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF FRA 264430
23 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE FRA 252360
24 GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM FRA 284152
25 RICHARD Alexis 15/06/2012 ST JEAN RUEL FRA 284853
26 MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON FRA 194667
27 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE FRA 238013
28 ISAPOF Gabriel 14/09/2012 KREMLIN CSA FRA 222639
29 PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE FRA 273089
30 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU FRA 213831
31 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON FRA 255262
32 PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 291735
33 LAPORTE Alix 23/04/2011 MESNIL ROI FRA 257063
34 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE FRA 181833
35 GUICHARD Armand 09/05/2012 ORLEANS CE FRA 290622
36 SIMON Ilyes 17/04/2012 PARIS SCUF FRA 307238
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16Ta

V1 RIEU Arthur CHARENTON 

316 GIRAUD Martin ORLEANS CE 

7RIEU Arthur 1-16.1

29 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF 

V8 THOMAS Matthieu CLAMART CE 

VTHOMAS Matthieu 1-16.2

7THOMAS Matthieu 1-8.1

V5 ATHENOUR Raphaël JOUE TOURS 

212 LEON Antoine JOUE TOURS 

8ATHENOUR Raphaël 1-16.3

513 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE 

V4 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET 

VDUBOEUF Aurèle 1-16.4

VDUBOEUF Aurèle 1-8.2

DUBOEUF Aurèle 1-4.1

V3 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON 

414 DEGREGNY Marius ORLEANS CE 

8RUBY CECHETTI Solal 1-16.5

611 COUSYN Camille MAI LAFFITTE 

V6 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS 

VBARRONNIER-REAL Lucas 1-16.6

VBARRONNIER-REAL Lucas 1-8.3

V7 ANDRIEU Téo PARIS USM 

110 DE MONTALEMBERT Gabriel COURBEVOIE 

VANDRIEU Téo 1-16.7

315 RACLE Auguste VINCENNES CE 

V2 DA SILVA Leandro ORLEANS CE 

9DA SILVA Leandro 1-16.8

3ANDRIEU Téo 1-8.4

BARRONNIER-REAL Lucas 1-4.2
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Finale

94 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET 

V6 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS 

BARRONNIER-REAL Lucas 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS
2 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET
3 THOMAS Matthieu CLAMART CE
3 ANDRIEU Téo PARIS USM
5 RIEU Arthur CHARENTON
6 DA SILVA Leandro ORLEANS CE
7 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
8 ATHENOUR Raphaël JOUE TOURS
9 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
10 LEON Antoine JOUE TOURS
11 DEGREGNY Marius ORLEANS CE
12 RACLE Auguste VINCENNES CE
13 DE MONTALEMBERT Gabriel COURBEVOIE
14 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
15 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
16 GIRAUD Martin ORLEANS CE
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place nom prénom club CID région nation

1 BARRONNIER-REAL Lucas JOUE TOURS FRA
2 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET FRA
3 THOMAS Matthieu CLAMART CE ILE DE FRANCE Ouest FRA
3 ANDRIEU Téo PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA
5 RIEU Arthur CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
6 DA SILVA Leandro ORLEANS CE FRA
7 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
8 ATHENOUR Raphaël JOUE TOURS FRA
9 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF ILE DE FRANCE Ouest FRA
10 LEON Antoine JOUE TOURS FRA
11 DEGREGNY Marius ORLEANS CE FRA
12 RACLE Auguste VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA
13 DE MONTALEMBERT Gabriel COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA
14 COUSYN Camille MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
15 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA
16 GIRAUD Martin ORLEANS CE FRA
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Appel 
Tireurs présents : 20

Tableau TABLEAU B
Toutes les places tirées
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 17 252489

ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE FRA 18 253971

NOTARIANNI FOIRET Côme 16/12/2012 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 19 237055

DU BOULLAY Mathias 26/12/2013 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 20 271522

FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 21 289202

COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA 22 264430

SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 23 252360

GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA 24 284152

RICHARD Alexis 15/06/2012 ST JEAN RUEL FRA 25 284853

MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 26 194667

BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA 27 238013

ISAPOF Gabriel 14/09/2012 KREMLIN CSA IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 28 222639

PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA 29 273089

WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA 30 213831

VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 31 255262

PLAVOSIN Patrick 18/06/2013 ORLEANS CE FRA 32 291735

LAPORTE Alix 23/04/2011 MESNIL ROI ILE DE FRANCE Ouest FRA 33 257063

NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 34 181833

GUICHARD Armand 09/05/2012 ORLEANS CE FRA 35 290622

SIMON Ilyes 17/04/2012 PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA 36 307238
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Tableau de 8TaTableau de 16TaTableau de 32

1 BULTEZ Jules MAISONS ALF 

VBULTEZ Jules 

417 LAPORTE Alix MESNIL ROI 

V16 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE 

6PLAVOSIN Patrick 1-32.2

7BULTEZ Jules 1-16.1

9 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL 

VRICHARD Alexis 

8 GRONDIN Thomas PARIS USM 

6GRONDIN Thomas 

VRICHARD Alexis 1-16.2

RICHARD Alexis 1-8.1

5 FERTIK Navon PARIS RCF 

VFERTIK Navon 

12 ISAPOF Gabriel KREMLIN CSA 

6ISAPOF Gabriel 

8FERTIK Navon 1-16.3

V13 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE 

420 SIMON Ilyes PARIS SCUF 

3PINTENET WOLOCH Florian 1-32.7

4 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF 

VDU BOULLAY Mathias 

VDU BOULLAY Mathias 1-16.4

DU BOULLAY Mathias 1-8.2

3 NOTARIANNI FOIRET Côme VINCENNES CE 

VNOTARIANNI FOIRET Côme 

919 GUICHARD Armand ORLEANS CE 

V14 WGEUX Cyprien CHATOU 

6WGEUX Cyprien 1-32.10

6NOTARIANNI FOIRET Côme 1-16.5

11 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE 

VBRUGIONI Alexandre 

6 COUTELLE Gabriel PARIS RCF 

5COUTELLE Gabriel 

VBRUGIONI Alexandre 1-16.6

BRUGIONI Alexandre 1-8.3

7 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE 

VSYVRAIN SOLDEVILLA Maé 

10 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON 

9MOSSE PONTOISE Achille 

6SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 1-16.7

V15 VERON Markus CHARENTON 

518 NORMAND Alexandre VINCENNES CE 

2VERON Markus 1-32.15

2 ZAM Arthur CERGY CE 

VZAM Arthur 

VZAM Arthur 1-16.8

ZAM Arthur 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V9 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL 

64 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF 

VRICHARD Alexis 1-4.1

911 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE 

V2 ZAM Arthur CERGY CE 

7ZAM Arthur 1-4.2

RICHARD Alexis 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL

2 ZAM Arthur CERGY CE

3 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF

4 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE

5 BULTEZ Jules MAISONS ALF

6 NOTARIANNI FOIRET Côme VINCENNES CE

7 FERTIK Navon PARIS RCF

8 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE

9 COUTELLE Gabriel PARIS RCF

10 GRONDIN Thomas PARIS USM

11 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON

12 ISAPOF Gabriel KREMLIN CSA

13 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE

14 WGEUX Cyprien CHATOU

15 VERON Markus CHARENTON

16 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE

17 NORMAND Alexandre VINCENNES CE

18 SIMON Ilyes PARIS SCUF

19 LAPORTE Alix MESNIL ROI

20 GUICHARD Armand ORLEANS CE
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place nom prénom club CID région nation

1 RICHARD Alexis ST JEAN RUEL FRA

2 ZAM Arthur CERGY CE FRA

3 DU BOULLAY Mathias PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA

4 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA

5 BULTEZ Jules MAISONS ALF IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

6 NOTARIANNI FOIRET Côme VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

7 FERTIK Navon PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA

8 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE ILE DE FRANCE Ouest FRA

9 COUTELLE Gabriel PARIS RCF ILE DE FRANCE Paris FRA

10 GRONDIN Thomas PARIS USM ILE DE FRANCE Paris FRA

11 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

12 ISAPOF Gabriel KREMLIN CSA IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

13 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE ILE DE FRANCE Ouest FRA

14 WGEUX Cyprien CHATOU ILE DE FRANCE Ouest FRA

15 VERON Markus CHARENTON IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

16 PLAVOSIN Patrick ORLEANS CE FRA

17 NORMAND Alexandre VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA

18 SIMON Ilyes PARIS SCUF ILE DE FRANCE Paris FRA

19 LAPORTE Alix MESNIL ROI ILE DE FRANCE Ouest FRA

20 GUICHARD Armand ORLEANS CE FRA


